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Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

Daté/Data/Date 16.01.2026

Pér/Za/To Kryesuesin e Kuvendit Komunal, ;.\ ¢ '.-_f.‘"r._;:':vé\
z.Sami Ahmeti /LR s Y0\

Pérmes /Preko/ Through Kryetari i Komunés, z. Halil Tl'{gﬁ %Am

Nga/ Od/ From: Drejtori 1 DEFZH, Besnik Krasniqi \ M’ uq)

Tema / subjekat / subjeckt: Kérkesé W /

I nderuar,

Nga ju kérkojmé qg t& futet ne rend dite pér shqyrtime ne mbledhjen e radhés te KPF-s& dhe
KK-s€, marrjen e vendimit pér:

- Plotésim — Ndryshimi i rregullores (KO) nr.02/2024 pér Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba
komunale n&€ Komunén e Obiligit me nr. 01-060-01-9738-24 t& dt.04.04.2024

Me nderime !




